HERITAGE »

WORLD CUP

CAMINO AL CARIBE

Ganadores del acceso a la Final Nacional

Pruebas Clasificatorias

Primera Categoria (0-14.9):
CARLOS ALVAREZ GONZALEZ

Segunda Categoria (15- en adelante):
JAVIER MARTINEZ SORIANO

Campedn SCRATCH:
MIGUEL DIAZ DEL MORAL BERDUN

Campeon handicap Senior::
JOSE FRANCISCO GARCIA BUSTAMANTE

Ganadores de los Premios Especiales

33¢ MIGUEL DIAZ DEL MORAL BERDUN
3
CUBICAL ALVARO IGLESIAS MACHADO
Mahou CARLOS OLLE BERTRAND
DESDE 1890
‘Muga-> CARLOS ALVAREZ GLEZ

GREGORIA RIVEROS PATINO
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Alvarez Gonzalez, Carlos 9.2 28 39 39
Garcia Bustamante, Jose Fc° 14.7 23 39 39
Aguilera Montafio, Manuel 5.1 31 38 38
Vidal Moyano, Carlos 2.6 32 36 36
Arribas Mora, Francisco Jose 10.7 24 36 36
Gonzalez Ifiguez, Pedro 13.7 19 36 36
Carrasco Garcia, Carlos Joaquin 6.2 27 35 35
Mirabile, Guido Maria 6.1 27 35 35
Sanchez Gil, Juan Alberto 6.4 27 35 35
Iceta Ripoll, Gonzalo 10.6 23 35 35
Diaz Del Moral Berdun, Miguel -0.7 34 34 34
Mc Convey, David 4.4 29 34 34
Usabal Vargas, Alberto 6.0 26 34 34
Cuellar Aguayo, Alejandro 12.9 19 34 34
Olle Bertrand, Carlos 4.4 27 33 33
Diez Perez, Diego 7.4 23 33 33
Riveros Patifio, Gregoria 8.5 22 33 33
Ortiz Garcia, Manuel 14.6 20 33 33
Garcia Vega, Juan Manuel 12.8 17 32 32
Florez De Quifiones Santiago, Vicente 134 17 32 32
Arnedo Bedoya, Enrique 13.4 19 32 32
Cerda Garcia, Alfredo De La 8.9 20 31 31
Gil Martin, Jesus 9.3 21 31 31
Haro Alarcon, Francisco Javier 10.8 19 31 31
Vicente Sancho, Francisco 6.1 23 30 30
Rodriguez Rodriguez, Pablo 10.9 19 30 30
Alonso De La Higuera, Alberto 14.7 14 30 30
Araujo Luna, Juan Manuel 13.1 17 29 29
Sandino Chaparro, Antonio 14.2 15 29 29
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TORNEQ LE CLUB AGWC

Primera Categoria (0-14.9)

Rodriguez De La Fuente, Luis
Alvarez Fernandez, Elias
Hergueta Crespo, Mariano
Garcia-Mier Del Rio, Angel Rafael
Lelieur Thuillier, Bruno
Ruiz-Berdejo Yniguez, Rocio
Ruiz Vincueria, Ana Maria
Gimenez Martinez, Luis
Cascajo Lopez, Pablo

Jerez Halcon, Jose Antonio
Tabolich, Yury

Ferraro Martinez, Felipe
Nufiez Garcia, Victor Fco.
Garcia Pascual, Javier Ignacio
Laguillo Candau, Miguel
Iglesias Machado, Alvaro
Cedefio Gomez, Luis Antonio
Gonzalez Ifiiguez, Luis
Guillen Benjumea, Alvaro
Senovilla Garrido, Julio

Muriedas Mendez, Eduardo

14.7

9.0

9.1

11.9

135

8.0

9.3

12.7

12.8

14.0

11.3

3.4

114

13.7

14.7

53

14.6

12.7

9.8

13.2

4.6

#Y nextcaddy

15

19

19

16

17

18

20

16

14

11

15

22

12

11

18

10

10

12

11

Nop

29

28

28

28

28

27

27

27

27

27

26

24

24

24

24

23

23

22

21

20

Nop

29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
24
24
24
24
23
23
22
21

20

Nop

06/Apr/2024 17:10:39



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

TORNEQ LE CLUB AGWC

Segunda Categoria (15.0 En Adelante)

Martinez Soriano, Javier
Prieto Garcia, Rafael

Amate Avila, Alberto

Pifiero Diaz, Francisco Javier
Gil Dominguez, Diego
Hernandez-Sanjuan De Bustos, Ricardo
Seraphine, Thomas

Benavides De Linos, Hugo
Ruiz Sotelo, Roberto

Ibafiez Amat, Miguel Angel
Mufioz Garcia, Juan Luis
Martinez Prior, Jesus
Rodriguez Martinez, Antonio
Sellers Miro, Manuel

Pifiero Paton, Francisco Javier
Gomez Carrasco, Jose

Labella Martinez, Jose

Peralta Perez, Antonio
Rituerto Gomez, Juan Carlos
Jimenez Lopez, Marcos
Aguirre Mondejar, Aitor

Vila Villa, Laura Maria

Hoefert, Andre

Gonzalez Moreno, Pablo Jose
Guerrero Pifiero, Francisco
Santiago Perez, Raul

Rubio Vicente, Margarita
Bocarando Gutierrez, Jose Juan

Perez Martin, Angel
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TORNEQ LE CLUB AGWC

Segunda Categoria (15.0 En Adelante)

Caballero Gomez, Jose Maria
Sanchez Mendoza, Cristina
Guerrero Lopez, Alvaro
Rodriguez Fernandez, Alejandro
Garcia Garcia, Maria Dolores
Gonzalez De La Flor, Fernando
Mora Carazo, Federico Jose
Rosales Martin, Elisabet

Queiro Quijada, Ramon

Masa Rodriguez, Juan Pedro
Gonzalez Luna, Alvaro

Pifiero Diaz, Antonio

Garcia Crespo, Ricardo
Fernandez Cantillana, Rafael
CalderonIglesias, Juan Ignacio
Mejias Roman, Isabel Maria
Rodriguez-Palacios Rodriguez, Antonio
Aguayo Sanchez, Yolanda
Jahnke De Bronikowsky, Natascha Eleonora
Prieto Garcia, Jose Maria
Obando Carrasco, Joaquin

Ruiz Bernal, Maria Del Carmen
Medina Galea, Jose Maria
Barragan Gonzalez, Alvaro
Perez Perez, Antonio

Torras Rodriguez, Sergio
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